
UCHWAŁA Nr 184/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych będących 

własnością Powiatu Toruńskiego, mieszczącymi się w budynkach wielofunkcyjnych oraz 

budynkach spełniających funkcje mieszkalne na terenie Domu Pomocy Społecznej                       

w Browinie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1), art. 7 i 8 pkt 2 ustawy z dnia 1 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1182  z późn. zm.2), Uchwały Nr XXVII/200/06 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 27 lutego 2006 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

mieszkalnych będących własnością Powiatu Toruńskiego, uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się stawkę czynszu z tytułu wynajmu lokali mieszkalnych położonych na 

terenie Domu Pomocy Społecznej w Browinie będących własnością Powiatu Toruńskiego  

w wysokości 4,52 zł/m2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej                            

w Browinie. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 138/2016 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 10 lutego 

2016 r. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 marca 

2020 r. 

 
 

Przewodniczący posiedzenia  

   Wicestarosta Toruński 

         

          Michał Ramlau 

 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2019 poz.1571 i poz. 1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2019 poz. 1309. 


